令和３年３月５日

各 位

会 社 名 鉄 建 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 伊 藤 泰 司

      （コード番号 1815 東証第 1部）

問合せ先 執行役員管理本部副本部長兼総務部長

橋 本 浩 一

      （℡ 03-3221-2152）

部長級の役職異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

部長級の役職異動（令和３年４月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

本 荘 五 郎 経営企画本部 経営企画部長
建築本部 建築部長 兼 建築部鉄道建

築部長 兼 生産計画管理部長

宮 﨑 龍 司 経営企画本部 新事業推進室長
経営企画本部 経営企画部長 兼 新事

業推進室新事業推進部長

中 島 英 樹
経営企画本部 新事業推進室新事業推

進部長

大阪支店 ＪＲ宇治作業所副所長 兼

土木部技術部長

吉 迫 俊 也 鉄道統括室 副室長 大阪支店 支店次長

篠 野 正 樹 安全推進室 安全企画部長 東京鉄道支店 新橋駅作業所長

辻 洋 土木本部 土木企画部長
東京鉄道支店 土木営業部長 兼 土木

本部 土木部工事管理部長

樺 木 茂 雄 土木本部 土木営業部長 大阪支店 土木営業部長

岡 部 義 雄 土木本部 土木部長 東京鉄道支店 土木部長

藏 端 宏 行
土木本部 土木プロジェクト部計画管

理部長

土木本部 土木プロジェクト部担当部

長

須志田 藤雄 土木本部 トンネル技術部長
札幌支店 内浦トンネル作業所長 兼

土木部工事部長

山 下  桂 建築本部 建築企画部長 名古屋支店 建築部長

1

氏 名 新 役 職 現 役 職

石 塚 晴 信

建築本部 建築営業部長 兼 建築本

部･管理本部 不動産開発室プロジェ

クト推進部長

東北支店 建築営業部長

福 田 孝 昭 建築本部 生産計画管理部長

建築本部 建築営業部プロジェクト営

業部長 兼 建築本部･管理本部 不動

産開発室プロジェクト推進部担当部

長

本 多 正 明 建築本部 建築部長 大阪支店 建築部長

安 田 哲 哉 建築本部 設計統括室長

建築本部 設計統括室企画開発部長

兼 建築本部･管理本部 不動産開発室

プロジェクト推進部担当部長

小田川 恵介 管理本部 財務部長 東北支店 総務部長

渡 辺 雅 之 管理本部 ダイバーシティ推進部長 東京支店 総務部担当部長

栗 栖 基 彰
建設技術総合センター 研究開発セン

ター所長
土木本部 土木部

中 澤 真 司
建設技術総合センター 研究開発セン

ター副所長

建設技術総合センター 研究開発セン

ター所長

佐 藤 茂 美
建設技術総合センター 研究開発セン

ター開発企画部長

建設技術総合センター 研究開発セン

ター副所長

吉 田 忠 司
土木本部･建築本部 海外事業推進室

副室長 兼 建築部長

土木本部･建築本部 インド高速鉄道

ＰＪ準備室建築部長 兼 土木本部･建

築本部 海外事業推進室建築部長

竹 内 一 雄
土木本部･建築本部 海外事業推進室

副室長 兼 カルナ作業所長

土木本部･建築本部 海外事業推進室

カルナ作業所長

齋 藤 貴 博
土木本部･建築本部 海外事業推進室

契約管理部長

土木本部･建築本部 海外事業推進室

契約管理部

宇 津 廣 之
建築本部･管理本部 不動産開発室管

理部長

土木本部･建築本部 インド高速鉄道

ＰＪ準備室総務部長 兼 企画部長

天 坂 彰 利 札幌支店 建築営業部長 札幌支店 建築営業部担当部長

荒 木  洋 東北支店 安全品質環境部長 東京支店 安全品質環境部担当部長

野 崎 昌 弘 東北支店 建築営業部長

建築本部 建築営業部広域法人営業部

長 兼 建築本部･管理本部 不動産開

発室プロジェクト推進部長

村 上 康 雄 東北支店 総務部長 経営企画本部 経営企画部担当部長

田 中 誠 次 関越支店 安全品質環境部長
東京鉄道支店 鉄道安全部鉄道安全企

画部長 兼 ＪＶ日暮里駅作業所長

川 崎 勝 成 関越支店 総務部長 大阪支店 総務部担当部長

関  和 浩 東京鉄道支店 土木営業部長 土木本部 土木営業部担当部長

2

氏 名 新 役 職 現 役 職

相 庭 誠 志 東京鉄道支店 土木部長
安全推進室 安全企画部長 兼 土木本

部 土木部担当部長

新屋敷 修平 東京鉄道支店 建築営業部長
東京鉄道支店 鉄道生産計画部工事計

画部長 兼 鉄道生産計画部見積部長

家 入 隆 志 名古屋支店 建築部長
名古屋支店 建築部工事第二部長 兼

白壁Ⅱ作業所長

岡 本 慎 一 大阪支店 支店次長（営業担当）
東京支店 支店次長（土木営業担当）

兼 横浜支店 営業部土木営業部長

楠 瀬 輝 行 大阪支店 土木営業部長 土木本部 土木営業部担当部長

吉 田 賛 司 大阪支店 建築部長
大阪支店 建築部担当部長 兼 建築本

部 建築営業部担当部長

藤 岡  誠 広島支店 営業部長 九州支店 土木部長

鈴 木 大 介 広島支店 営業部企画管理部長 大阪支店 土木営業部担当部長

江 島 亘 彦 九州支店 土木部長 土木本部 土木部担当部長

小 山 俊 彦 九州支店 建築部長 東京支店 建築部担当部長

以 上

3